
Výpis vyhotoven: 18. května 2023 12:48 1/3

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka B 1451

Datum vzniku a zápisu: 20. prosince 1994
Spisová značka: B 1451 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: Automotodrom Brno, a.s.
Sídlo: Masarykův okruh 201, 664 81 Ostrovačice
Identifikační číslo: 607 28 825
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

provozování nestátního zdravotního zařízení v rozsahu
chirurgické ambulance, ambulance praktického lékaře pro dospělé
rozvod elektřiny
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí
Zámečnictví, nástrojářství
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
provozování cestovní kanceláře - pořádání zájezdů
provozování autoškoly

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

  Mgr. IVANA ULMANOVÁ, dat. nar. 1. září 1962
Humenná 477/44, Bohunice, 625 00 Brno
Den vzniku funkce: 9. února 2021
Den vzniku členství: 9. února 2021

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje navenek předseda představenstva.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

  KAREL ABRAHAM, dat. nar. 10. prosince 1968
Ostrovačická 958/47, Žebětín, 641 00 Brno
Den vzniku funkce: 9. února 2021
Den vzniku členství: 9. února 2021

člen dozorčí rady:
  PETRA KŘÍŽOVÁ, dat. nar. 4. ledna 1996

Ostrovačická 958/47, Žebětín, 641 00 Brno
Den vzniku členství: 9. února 2021

člen dozorčí rady:
  JOSEF REGEN, dat. nar. 22. prosince 1955

Bellova 353/24, Kohoutovice, 623 00 Brno
Den vzniku členství: 9. února 2021

člen dozorčí rady:
  MUDr. IVO DEDEK, dat. nar. 21. února 1954

Krásného 3866/20, Židenice, 636 00 Brno
Den vzniku členství: 9. února 2021



oddíl B, vložka 1451

Výpis vyhotoven: 18. května 2023 12:48 2/3

Počet členů: 4
Akcie:

191 438 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité
hodnotě 350,- Kč
Převod akcií na jinou osobu je možný jen se souhlasem představenstva 
společnosti. Akcionáři mají k převáděným akciím předkupní právo, na nějž se 
jinak použijí ustanovení občanského zákoníku s tím, že lhůta k jeho uplatnění 
činí 60 dnů ode dne obdržení písemné nabídky.

Základní kapitál: 67 003 300,- Kč
Splaceno: 67 003 300,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Základní kapitál společnosti se snižuje o 124.434.700,-Kč, slovy: sto dvacet čtyři 
milionů čtyři sta třicet čtyři tisíc sedm set korun českých,  (rozsah snížení) na 
částku ve výši 67.003.300,-Kč, slovy: šedesát sedm milionů tři tisíce tři sta korun 
českých. Důvodem snížení je vykazování neuhrazené ztráty z minulých let v 
účetnictví společnosti ve výši 225.251.015,91 Kč, slovy: dvě stě dvacet pět 
milionů dvě stě padesát jedna tisíc patnáct korun českých devadesát jedna 
haléřů, účelem snížení je úhrada této ztráty v rozsahu snížení. Snížení 
základního kapitálu bude provedeno poměrným snížením nominální hodnoty u 
všech akcií společnosti ze stávajících 1.000,-Kč, slovy: jeden tisíc korun českých,  
na 350,- Kč, slovy: tři sta padesát korun českých.  Bez zbytečného odkladu po 
zápisu nové výše základního kapitálu společnosti do obchodního rejstříku dá 
statutární orgán depozitáři zaknihovaných cenných papírů příkaz k zápisu tomu 
odpovídajících skutečností do příslušné evidence ve smyslu § 525 odst. 1 zák. č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku.
1.Výpisem ze seznamu akcionářů a výpisem z Centrálního depozitáře cenných 
papírů ohledně obchodní společnosti s firmou Automotodrom Brno, a.s., sídlem 
Masarykův okruh 201, 664 81 Ostrovačice, IČO: 607 28 825, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1451 
(dále také jen AMD), zápisem v evidenci skutečných majitelů,  bylo osvědčeno, 
že obchodní společnost s firmou A.B.R. HOLDING a.s., sídlem Poštovská 455/8, 
Brno-město, 602 00 Brno, IČO: 253 29 103, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2255 (dále jen jako A.B.R 
HOLDING), vlastní 181.867 (slovy: 
jedno-sto-osmdesát-jeden-tisíc-osm-set-šedesát-sedm) kusů akcií na jméno v 
zaknihované podobě (ISIN: CZ0009003976) o jmenovité hodnotě jedné akcie 
350,00 Kč (slovy: tři-sta-padesát-korun-českých) vydaných AMD, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota činí 95,00 % (slovy: devadesát-pět-procent) 
základního kapitálu AMD, s nimž je spojen 95,00 % (slovy: 
devadesát-pět-procent) podíl na hlasovacích právech AMD. Bylo tak osvědčeno, 
že A.B.R. HOLDING je hlavním akcionářem ve smyslu ust. § 375 zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (dále jen jako ZOK). 
2.Valná hromada rozhoduje ve smyslu ust. § 375 a násl. ZOK o přechodu všech 
akcií vydaných AMD, které jsou ve vlastnictví akcionářů odlišných od A.B.R. 
HOLDING, na A.B.R. HOLDING. Vlastnické právo k akciím těchto akcionářů 
přechází na A.B.R. HOLDING uplynutím jednoho měsíce od zveřejnění zápisu 
tohoto usnesení valné hromady do obchodního rejstříku (dále jen jako den 
přechodu). Na A.B.R. HOLDING tak ke dni přechodu přejde vlastnické právo ke 
všem akciím AMD, jejichž vlastníkem bude ke dni přechodu osoba odlišná od 
A.B.R. HOLDING.
3.A.B.R. HOLDING poskytne ostatním akcionářům AMD nebo, bude-li prokázán 
vznik zástavního práva k akciím, tak zástavnímu věřiteli za akcie protiplnění ve 



oddíl B, vložka 1451

Výpis vyhotoven: 18. května 2023 12:48 3/3

výši 797,-- Kč, Kč (slovy: sedm set devadesát sedm korun českých) za 1 (slovy: 
jednu) akcii na jméno v zaknihované podobě (ISIN: CZ0009003976) o jmenovité 
hodnotě 350,00 Kč (slovy: tři-sta-padesát-korun-českých) vydanou AMD. 
Přiměřenost výše protiplnění v souladu s požadavky ZOK je doložena znaleckým 
posudkem znalce Ing. Prchalová Heřboltová Ivana, CSc., MSc.,  soudní  
znalkyně  pro  obor  ekonomika,  odvětví  ceny  a 
odhady, specializace cenné papíry, pohledávky, nehmotný majetek, oceňování 
podniků, transferové ceny a pro ekonomická odvětví různá, specializace 
ekonomické a finanční analýzy, se sídlem Růženec 31b, 644 00 Brno, ze dne 
31.03.2023, číslo posudku 963-04/23, jenž ocenil hodnotu 1 (slovy: jedné) akcie 
na jméno v zaknihované podobě (ISIN: CZ0009003976) o jmenovité hodnotě 
350,00 Kč (slovy: tři-sta-padesát-korun-českých) vydanou AMD ke dni ocenění, 
kterým je den 31.12.2022, na částku 797,-- Kč, Kč (slovy: sedm set devadesát 
sedm korun českých).
4.Hlavní akcionář poskytne oprávněným osobám protiplnění, včetně případných 
úroků obvyklých v době přechodu vlastnického práva k akciím AMD, bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do tří (3) pracovních dnů ode dne zápisu 
vlastnického práva A.B.R. HOLDING k akciím, které přešly na A.B.R. HOLDING 
v příslušné evidenci cenných papírů. Výplatou protiplnění akcionářům AMD 
pověřil A.B.R. HOLDING pověřenou osobu dle ust. § 378 ZOK, kterou je Banka 
CREDITAS a.s., sídlem Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 634 92 
555, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 23903 (dále jen jako pověřená osoba).
5.Pověřená osoba vyplatí protiplnění na bankovní účet akcionáře sdělený 
pověřené osobě prostřednictvím AMD. Nebude-li ke dni přechodu bankovní účet 
akcionáře pro výplatu protiplnění znám, vyplatí pověřená osoba akcionáři 
protiplnění na bankovní účet, jehož údaje je akcionář povinen sdělit pro tyto účely 
pověřené osobě prostřednictví AMD v dodatečné lhůtě pěti pracovních dnů ode 
dne přechodu.
6.V případě, že ke dni přechodu bude zřízeno k akciím akcionáře odlišného od 
A.B.R. HOLDING zástavní právo, a nebude-li ke dni přechodu AMD, znám 
bankovní účet pro výplatu protiplnění, je akcionář povinen zajistit, že údaje o 
bankovním účtu poskytne pověřené osobě prostřednictvím AMD do tří 
pracovních dnů ode dne přechodu.
7.Po dobu, kdy je akcionář odlišný od A.B.R. HOLDING v prodlení s poskytnutím 
součinnosti nezbytné pro výplatu protiplnění, nevzniká takovému akcionáři nárok 
na obvyklý úrok v době přechodu vlastnického práva k akciím AMD.


	Výpis

		2023-05-18T12:48:25+0200
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




